respondi posset satis uiue nisi generaret tedium in scribendo nec eciam credemus quod qui scribunt credant rationem habere set ponendo negocium nisi magnum intendunt nostrum negocium dilatare. Dignetur Magnificencia Uestra super hoc  
50 taliter prouidere quod non prossimus amittere jura nostra.

## 11

Ο Μπελέττος Ἰουστινιάνης Δοὺξ καὶ οἱ Σύμβουλοι Κρήτης, ἀπαντῶντες εἰς τὸν Δόγην, ὅστις εἶχε διατάξει τὴν ἀποζημίωσιν τοῦ Ἀνδρέου Κορνάρου Κορναρόλου διὰ τὴν καταστροφὴν τοῦ χωρίου του Λοιπάρου, ἀποφασισθεῖσαν ὑπὸ τοῦ Συμβουλίου τῶν τιμαριούχων, ἀναφέρουσιν ὅτι τὸ Μετέζον Συμβούλιον Κρήτης δὲν ἀναγνωρίζει τὴν ἀποζημίωσιν ταύτην καὶ ἀποστέλλουσι τὸν ἔλεγχον τῶν ζημιῶν, τὰς ὁποίας ὑπέστη ὁ Κορνάρος, μετὰ τροποποιήσεων καὶ παρατηρήσεων. 1307.

**Commemorali Libro I. F<sup>o</sup> 109.**

**Regesti dei Commemorali Vol. I. pag. 83. N<sup>o</sup> 351.**

1 Millesimo trecentesimo VII.

Excellentissimo domino domino Petro Gradonico Veneciarum Dalmacie atque Chroacie Inclito Duci, domino quarte partis et dimidie totius Imperij Romanie. Belletus Justinianus de suo mandato Ducha Crete et eius consilium cum omni reuerencia et subiectione se ipsos ab excellencia Uestra litteras suscepimus in mandatis modo sua uobis petitione exposuit uir nobilis Andreas Cornario Cornarolo dilectus fidelis Uester, quando cum quoddam casale suum de Lombaro tempore uiri nobilis domini Hermolai Iusto olim de uestro mandato ducha Crete propter guerram fuerit dishabitatum de uoluntate militum Candide nobis scribere uiam Excellencie dignaretur, quod eis satisfieri faceremus. Quare cum nobis miseritis eius petitionem in ipsis litteris interclusam, quatenus super ipsa petitione uidere et examinare deberemus et exinde id facere quod nobis iustum uide retur. Nos itaque Uestrū uolentes mandatum inuiolabiliter cum reuerencia obseruare maius consilium Candide pluries more solito fecimus congregari, quibus omnibus de consilio legi fecimus litteras antedictas et petitionem ipsius nobilis et ibi multa dicta et proposita fuerunt per nos et allios asserentes quomodo iuxta formam mandati nostri ei intendebamus omnino exhibere quod esset iustum complementum et ideo nobis consignare deberent aliquos responsores inde sumere uoluerunt. Quare nos diximus eidem Andree uelut executores uestri mandati, 20 quatenus nobis porrigeret insceptis damnum suum quod de dicto casale Lombaro occasione predicte dishabitationis habuerat ipso tempore quod nobis dedit in scriptis ut uestra Excellentia uidere poterit per cedulam quam uobis mittimus presentibus interclusam. Nos enim uolentes quod iustum esset in omnibus obseruare taxauimus et ei diximus quod nobis iustum apparuit quod inde habere de-